
 

Istituto di Istruzione Superiore “PRIMO LEVI” 

ISTITUTO TECNICO - SETTORE TECNOLOGICO 

ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA - INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI 

LICEO SCIENTIFICO OPZIONE SCIENZE APPLICATE 

LISS – LICEO SCIENTIFICO SPORTIVO 

 

    SISTEMA DI GESTIONE AZIENDALE CERTIFICATO UNI EN ISO 9001:2015 
Rev.2 del 25.09.2017 

 
 

C.so Unione Sovietica, 490 -   10135      TORINO.   Tel.  011/3913030/1 C.F. 97507040018      
E-mail: info@istitutoprimolevi.gov.it - www.istitutoprimolevi.gov.it - Pec: tois04300d@pec.istruzione.it - iisprimolevi@pec.it     

 

 

Decreto n. 1793         Torino, 30/10/2018 

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
 

DECRETO DIRIGENZIALE DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

                PROGETTO 10.2.3B-FSEPON-PI-2018-18 

PIANO OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020 

CUP: B17I17000730007 
 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’avviso PON FSE Prot. AOODGEFID/3504 del 31/03/2017 “Potenziamento della Cittadinanza 
europea”, Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari 
di base. Sottoazione 10.2.2A Cittadinanza Europea- propedeutica al 10.2.3B e al 10.2.3C. Azione 10.2.3: 
Azioni di internazionalizzazione dei sistemi educativi e mobilità (percorsi di apprendimento linguistico in 
altri Paesi, azioni di potenziamento linguistico e di sviluppo del CLIL...), anche a potenziamento e 
complementarità con il Programma Erasmus + 10.2.3B - Potenziamento linguistico e CLIL - 10.2.3C - 
Mobilità transnazionale 

 

VISTA  la Nota  autorizzativa  M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/23629 del 23/07/2018 con oggetto: Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso Prot. AOODGEFID/3504 del 23/03/2017 “Potenziamento della 
Cittadinanza europea”, Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento 
delle aree disciplinari di base. Sottoazione 10.2.2A Cittadinanza Europea- propedeutica al 10.2.3B e al 
10.2.3C. Azione 10.2.3: Azioni di internazionalizzazione dei sistemi educativi e mobilità (percorsi di 
apprendimento linguistico in altri Paesi, azioni di potenziamento linguistico e di sviluppo del CLIL...), anche a 
potenziamento e complementarità con il Programma Erasmus + 10.2.3B - Potenziamento linguistico e CLIL - 
10.2.3C - Mobilità transnazionale 
 
 

Autorizzazione progetto codice 10.2.3B-FSEPON-PI-2018-18 

 

Considerato che ai sensi dell’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01/02/2001, competono al Dirigente Scolastico le 

Variazioni e la predisposizione del Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 

 

 

DECRETA 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto PON/FSE per un importo 

complessivo di € 21.528,00 come indicato per le azioni del prospetto di seguito riportato: 

 

 





 

C.so Unione Sovietica, 490 -   10135      TORINO.   Tel.  011/3913030/1 C.F. 97507040018      
E-mail: info@istitutoprimolevi.gov.it - www.istitutoprimolevi.gov.it - Pec: iisprimolevi@pec.it     

 

 

 

 

 

 
 

Sottoazione 

  

Codice identificativo 

  

Titolo Modulo 

  

Importo Autorizzato 

 

        

    progetto      Modulo  

 10.2.3B   10.2.3B-FSEPON-PI-   LET’S PLAY WITH   € 10.764,00  

   2018-18   EUROPE!     

 10.2.3B   10.2.3B-FSEPON-PI-   TALES FROM A   € 10.764,00  

   2018-18   DIPLOMAT     

 
 

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle 

ENTRATE Modello A,  Aggregato 04”Finanziamenti da enti territoriali o da altre Istituzioni Pubbliche”, e imputati 
alla Voce 01 –“Finanziamenti UE” (Fondi vincolati) del Programma annuale 2018 per complessivi € 21.528,00; 
 

Sarà altresì inserito come previsione di SPESA del seguente progetto appositamente creato: 

P27  P.O.N.  10.2.3B- FSEPON-PI-2018-18  Cittadinanza Europea:  Europe: Past, Present, Future per 

complessivi € 21.528,00. 

 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è stato autorizzato ad iscrivere la somma nel Programma Annuale 
2018.  
Il presente dispositivo viene portato a conoscenza del Consiglio d’Istituto in occasione della seduta del 30/10/2018, 
ai sensi dell’art.6, comma 4 del D.A. 895/2001 

 

 
 

        Il Dirigente Scolastico 
 Prof.ssa Anna Rosaria TOMA 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 
 


		2018-11-12T13:46:12+0100
	TOMA ANNA ROSARIA




